Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Inexigibilidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM CNPJ Nº 13.718.176/0001-05 AVISO ERRATA DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE E CONTRATO N. 11IN/2013 O Município de Boa Vista do Tupim/BA toma público que o Aviso supra, publicado no DOM de 10/05/2013, passa a vigorar com a seguinte correção: Onde se lê: Valor mensal: R\$ 6.000,00 (Seis mil reais). Leia-se: Valor mensal: R\$ 8.000,00 (Oito mil reais). Boa Vista do Tupim/BA. Juliene Barreto dos Santos – Presidente da CPL.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br